
    

. 

1  

 

UCHWAŁA Nr LIV.524.2023 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Złotów nieruchomości 

gruntowej wraz z budynkiem usługowym  

  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), Rada Gminy Złotów uchwala, co następuje: 

 

§1. Rada Gminy Złotów wyraża zgodę na odpłatne nabycie nieruchomości gruntowej, 

dz. nr 230/7 o powierzchni 0,0647 ha, położonej w miejscowości Bługowo, w obrębie 

geodezyjnym Bługowo, gmina Złotów wraz z budynkiem usługowym o powierzchni użytkowej 

106 m2, dla której Sąd Rejonowy w Złotowie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 

wieczystą Nr PO1Z/00027039/8. 

§2. Zakup nieruchomości, określonej w §1, sfinansowany zostanie z dochodów budżetu 

Gminy. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



    

. 

2  

 

Uzasadnienie  

do UCHWAŁY Nr LIV.524.2023 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Złotów nieruchomości 

gruntowej wraz z budynkiem usługowym 

 

  

 Przedmiotem uchwały jest wyrażenie zgody na nabycie nieruchomości gruntowej wraz 

z budynkiem usługowym, położonej w miejscowości Bługowo. 

 Celem nabycia przedmiotowej nieruchomości jest poprawa zagospodarowania 

nieruchomości sąsiedniej, położonej na dz. nr 230/6, należącej do Gminy Złotów. 

Nieruchomość gminna zabudowana jest budynkiem użyteczności publicznej, zajętym na 

działalność sali wiejskiej, z którym bezpośrednio graniczy budynek nabywany. Wobec faktu, 

że oba budynki sięgają do granicy działek, stwarza to możliwość ich połączenia w funkcjonalną 

całość.  

 Zakup ww. nieruchomości służyć będzie realizacji zadań własnych Gminy. Zważając 

na powyższe, podjęcie uchwały jest zasadne i celowe. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


